
Міністерство освіти і науки України 
ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені Юрія Федьковича

НАКАЗ

” ОЧ_ 2023 р. м. Чернівці № /^<3

Про утворення разової спеціалізованої вченої ради

На виконання рішення Вченої ради університету від 24.04.2023 року 
(протокол №4)

наказую:

1. Утворити в Чернівецькому національному університеті імені Юрія 
Федьковича разову спеціалізовану вчену раду ДФ 76.051.025 для проведення 
захисту дисертаційної роботи випускниці аспірантури кафедри філософії та 
культурології Лазоревич Ірини Русланівни на тему «Аксіосфера сакрального в 
мистецтві сьогодення: релігійно-антропологічний контекст і діалогічний 
потенціал» (науковий керівник: доктор філософських наук, доцент Бродецький 
Олександр Євгенович) для здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань 03 
«Гуманітарні науки» за спеціальністю 031 «Релігієзнавство».

2. Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради ДФ 76.051.025 для 
проведення захисту дисертаційної роботи випускниці аспірантури кафедри 
філософії та культурології Лазоревич Ірини Русланівни для здобуття ступеня 
доктора філософії з галузі знань 03 «Гуманітарні науки» за спеціальністю 031 
«Релігієзнавство».

1)Чікарькова Марія Юріївна, докторка філософських наук (09.00.04- 
філософська антропологія, філософія культури), професорка, професорка 
кафедри філософії та культурології філологічного факультету Чернівецького 
національного університету імені Юрія Федьковича -  голова ради;

2) Петрушкевич Марія Стефанівна -  докторка філософських наук 
(09.00.11 -  релігієзнавство), доцентка, завідувачка кафедри філософії та 
культурного менеджменту навчально-наукового інституту соціально- 
гуманітарного менеджменту Національного університету «Острозька 
Академія» -  опонентка;



3) Абрамович Семен Дмитрович -  доктор філологічних наук (10.01.01- 
російська література), професор, професор кафедри слов'янської філології та 
загального мовознавства факультету іноземної філології Кам’янець- 
Подільського національного університету імені Івана Огієнка;

4)Яремчук Сергій Степанович -  доктор соціологічних наук (22.00.04 -  
спеціальні та галузеві соціології), доцент, доцент кафедри філософії та 
культурології філологічного факультету Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича -  рецензент;

5)Григорків-Коротчук Ірина Романівна -  кандидатка філософських наук 
(09.00.09 -  філософія науки), асистентка кафедри філософії та культурології 
філологічного факультету Чернівецького національного університету імені 
Юрія Федьковича -  рецензентка.

Ректор Роман ПЕТРИШИН

Якубовська Н.О.


